
UCHWAŁA NR I/8/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wicestarosty Toruńskiego

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady, Pana Andrzeja Franciszka Siemianowskiego na Wicestarostę Toruńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

Id: CB6F7846-9B4C-4B6B-81B7-95111C3A686F. Uchwalony Strona 1




